
 

RESOLUÇÃO Nº 003/2024-COU, DE 07 DE MARÇO DE 2024. 
 
 

Homologa o resultado final das áreas de 
“Topografia e Sensoriamento Remoto” e 
“Geografia Humana”, do 36º Concurso 
Público para Docentes, da UNIOESTE.  

 
 
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Estadual do Oeste do 

Paraná (Unioeste), em reunião ordinária realizada no dia 07 de março de 2024, 
 

Considerando a Lei 21852/2023, de 15 de dezembro de 2023; 
 
Considerando o contido no Protocolo 18.640.540-4, de 15 de fevereiro de 

2022, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar o resultado final das áreas de “Topografia e 

Sensoriamento Remoto” e “Geografia Humana”, do campus de Marechal Cândido 
Rondon, do 36º Concurso Público para Docentes, da Universidade Estadual do Oeste 
do Paraná – UNIOESTE, considerando o disposto na Lei 21852/2023 de 15 de 
dezembro de 2023. 

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data. 
 
 
 

Cascavel, 07 de março de 2024. 
 
 
 
 
 

ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER 
Presidente do Conselho Universitário 

 
 
 

 

ALEXANDRE ALMEIDA 
WEBBER:94123810934

Assinado de forma digital por 
ALEXANDRE ALMEIDA 
WEBBER:94123810934 
Dados: 2024.03.08 10:20:31 
-03'00'




